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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Adelina Feriz Ajeti
Adem Hazir Morina

Adi Shefqget Fazliu
Adile Zeqir Tahiraj
Afrore Hasim Jashari
Agnesa Agim Selimi
Agnesa Shaip Jashari
Ajshe Shemsi Asllani
Albesa Demush Pnishi
Albina Adem Beqjiri
Albina Hidaverdi Shala
Albina Ibrahim Salihu
Albina Mustaf Hasani
Albion Fadil Berisha
Albion Miftar Hajraj
Albnora Bujar Vehapi
Albnore Agim Kelmendi
Alisa Fahri Mucolli
Aliza Milaim Berisha
Alketa Muhamet Zariqi
Altin Ibush Shumoll
Altin Naser Halimi
Altina Sherif Kryeziu
Alton Haki Hazir

Andi Arben Rrahmani
Andi Ibrahim Tershnjaku
Anduené Mustafé Javori
Anesa Avni Fazliu
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University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2022/2023 - Afati i Qershorit

Islam Pepaj

Procedura administrative

Regjistri ID
200401100075
200401100083
200401100108
200401100076
180401100630
180401100376
200401100356
200401100128
200401100048
180401100088
190401100567
200401100142
180401100188
160401100668
200401100264
200401100407

145667
180401100614
200401100037
200401100623
200401100429
180401100571
200401100305
200401100158
200401100574
160401100891
200401100374
200401100527

Nota
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Anila Adem Ademi

Anita Ali Rexhepi

Anita Anvi Mazreku

Anita Muhamet Bllacaku
Anita Nexhmedin Vérbica
Arbéresha Ahmet Shala
Arblinda Gani Geci
Arbon Hazbi Ismajli
Arizona Naim Dajaku
Arlinda Avdi Gashi

Arta Arben Lushtaku
Arta Hysni Salihu

Arta Nik Jetishi

Artiola Sylejman Sylejmani
Aulona Ariand Alaj
Aulona Florim Hasani
Auloné Fadil Zeqiri
Aurora Hajdin Kastrioti
Aurora Pérparim Uka
Benedikt Anton Nrecaj
Berna Edmond Arapi
Besjana Fatmir Canolli
Beslinda Avni Rustemi
Besnik Rafet Ibrahimi
Bleon Bekim Selmani
Bleona Fadil Musa
Bleona Gézim Beci
Bleona Jup Hoxha
Blerina Blerim Dajaku
Blerina Xhemajl Kelmendi
Blerona Hazir Musliu
Clirim Ajet Syla

Dafina Besim Magedonci
Dafina Ramush Sogojeva
Dafina Xhemé Shala

Dea Burim Dema

Dea Dren Fetiu

Diana Agron Gojani
Dielléza Nuri Koka
Diellza Halim Thagi
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200401100154
200401100387
200401100732
200401100326
180401100377
200401100516
200401100194
190401100387
200401100251
200401100169
200401100116
200401100134
200401100015
200401100304
190401100560
200401100714
180401100562
200401100213
200401100397
190401100346
200401100201
180401100613
200401100267
200401100272
180401100789
190401100245
200401100716
200401100136
200401100259
200401100405
200401100240
180401100609
200401100424
170401100812
200401100206
200401100263
200401100032
200401100269
180401100644
200401100274
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100
101
102
103
104
105
106
107
108

Diellza Osman Bajraktari
Diona Mirgjin Zhubi
Djelléza Mustaf Cacaj
Djellza Avdullah Rama
Donik Sami Latifi

Donika Enver Parduzi
Dorentina Azem Ademi
Dren Fatmir Rraci
Drenusha Sefedin Berisha
Drilon Shemsi Beqjiri
Driton Milazim Islami
Egzone Qazim Muharremi
Elda Tahir Avdiu

Eliona Smajl Bllaca
Eliza Jakup Gashi

Elta Ardian Gashi

Elvira Shefget Ukiqi

Elza Fatmir Halimi

Elza Hendvik Paloji

Elza Skender Avdiu
Emon Enis Ahmeti

Enda llir Kastrati

Enes Gézim Topalli
Enesa Milaim Bislimi
Eréza Bedri Ismaili
Eréza Izet Ibrahimi
Ermelinda Faik Ajvazi
Eronita Mejdi Rrustemi
Erza Faton Hasani
Esma Isuf Havolli

Esra Abdulla Agushi
Etleva Shemsedin Beqiri
Fatiané Nazim Bérbatovci
Fatjona Besim Mazreku
Fatlinda Nafi Bekteshi
Fatlinda Sedat Troshupa
Fatlindé Bajram Morina
Festiné Arlind Kelmendi
Fiona Lulzim Morina
Fitore Behram Birinxhiku
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200401100138
200401100086
190401100424
200401100019
200401100161
200401100227
190401100027
180401100285
190401100546
200401100364
190401100255
200401100511
200401100214
200401100586
200401100283
200401100691
200401100561
200401100459
190401100170
190401100311
200401100014
200401100011
200401100287
190401100011
180401100598
200401100157
200401100162
200401100275
200401100282
200401100246
200401100458
150401110508
180401100394
200401100718
200401100695
200401100298
180401100155
200401100350
200401100581
180401100457
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110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Fjolla Afrim Maksuti
Fjolla Florim Vitija

Fjollé Naim Haziri
Florentina Fadil Mulligi
Florentina Lulzim Bllaca
Florian Ardian Berisha
Florinda Basri Duriqi
Flutra Rrahmon Hodolli
Genc Ismet Kryeziu
Genita Fehmi Ademi
Genita Qazim Bytygi
Gent Vehbi Beqiri

Genti Petrit Haskaj
Gentiana Halit Sahiti
Gézime Qazim Bytyqi
Gresa Basri Gashi
Gresa Lulzim Maxhuni
Gresa Xheladin Hyseni
Haméz Bajram Qallapeku
Hana Arbnor Tigani
Hasan Mustafa Hoxha
Ismail Hajrush Jashari
Jehona Mehdi Koligi
Jetesa Valdet Shala
Jona Lea Hasan Zeqiraj
Kaltrina Hasim Canolli
Kaltrina Sherif Kamberi
Laureta Enver Buzoku
Lavdim Fadil Beka

Lea Blerim Ibrahimi

Lea Luan Meraku

Leart Sadik Gashi
Lendina Hysen Gllogu
Leona Afrim Rrustolli
Leonita Emin Durmishi
Lirijon Rexhé Bashota
Lirika Gézim Cavolli
Lorita Naim Kugi
Manuella Gasper Balaj
Margarita Shaip Banulla
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190401100148
200401100556
200401100289
200401100748
200401100024
200401100303
200401100301
200401100628
180401100291
190401100611
200401100555
200401100599
200401100501
200401100547
200401100557
200401100481
200401100546
200401100482
170401100675
190401100397
180401100678
200401100363
200401100144
200401100296
200401100230
200401100654
200401100366
200401100149
190401100307
200401100258
200401100229
190401100446
200401100548
200401100101
180401100026
170401100372
200401100061
200401100224
200401100210
200401100408
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152
153
154
155
156
157
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159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

Margaritare Sylejman Morina
Marigona Rrahman Ajeti
Marigoné Hilmi Uka
Medina Nazmi Ismajli
Medina Valdet Gabrica
Melisa Ardian Nuredini
Migena Fatmir Sejdiu
Mirjeta Zenel Bislimi
Mirlinda Daut Statovci
Mrika Arianit Nikgi
Natyré Hysen Neziri
Nermina Skender Dobraj
Njomza Ymer Krasniqi
Nol Astrit Musa

Nol Mithat Hamza

Nurije Sulltan Krasniqi
Oriola Gézim Hyseni
Ornela Arsim Bajraktari
Ozana Avdirrahman Zuka
Pérparim Sabit Ademi
Pranvera Mentor Ademaj
Pranvera Mentor Bajrami
Rajmonda Blerim Boshnjaku
Rea Ylli Sefa

Redon Memli Hoda
Rigon Fejzullah Dumani
Rijad Zekrja Cerkini

Rina Ejup Krasniqi

Rina Samir Kaqi

Rinesa Fadil Sejdiu
Rinesa Fitim Mehmeti
Rinesa Shaip Bytyqi
Rinor Bekim Mushkolaj
Riza Myrteza Lekaj
Ronita Agim Isufi

Rozafa Sahit Kryeziu
Rron Astrit Canhasi

Rron Blerim Lajqi
Rudina Agur Sokoli

Sara Valdet Lutolli
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190401100474
200401100336
190401100623
200401100182
200401100637
190401100169
200401100632
200401100587
160401100173
200401100135
200401100640
200401100029
190401100521
200401100125
190401100535
190401100159
200401100025
200401100192
200401100342
200401100379
190401100021
200401100355
200401100361
200401100479
200401100099
200401100327
200401100684
200401100450
200401100530
200401100436
190401100321
200401100323
200401100410
190401100140
200401100139
125576
200401100089
200401100104
200401100451
200401100551
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Saranda Lutfi Mehmedi
Shefkije Naxhi Krasnigi
Shkurte Izer Zejnullahu
Shpat Emir Prekazi
Shyhrete Asman Ferizi
Sofie Imri Buja
Tréndelina Azem Jashanica
Unejsa Arben Dashevci
Urim Muhamed Hashani
Urtina Hisni Mazreku
Valentina Fehmi Islami
Valerina Shefket Krasnigi
Valmire Lumni Berisha
Valtina Arijan Leci
Valza Hysni Vllasaliu
Vesa Petrit Pula

Vlera Arben Ymeri
Vlera Muhamet Musliu
Vlera Naim Rama
Xhylizare Jashar Gashi
Yllka Rexhep Avdiu
Yllnora Imer Haxhosaj
Zahide Murat Jashari
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190401100204
200401100489
200401100253
180401100084
200401100155
200401100007
200401100675
200401100498
200401100651
200401100726
180401100480
190401100053
190401100361
200401100674
200401100653
200401100030
190401100447
200401100662
200401100257
50401100007
200401100372
190401100119
200401100452

Provimi mbahet mé daté: 11.07.2023

1-130, Amfiteatri i Madh, 13:00
131-253, Amfiteatri i Madh (i Ekonomikut), 13:00

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



